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Партархив института истории парт~и 

при -ЦК Компартии Латвии 

Фонд № II€12 
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Опись Ni I5 I985 г. 
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4. 

ПRотоколы Пленумов 
РК №2-5 

Протоколы заседаний 
бюро » 5-Iб 
Протоколы заседаний 
бюро Ю I7-28 

Протоколв заседаний 
бюро № 29-34 

02.04.85 

I8.0I.85 

!2.05.85 

II.I0.85 

Об.I2.85 

26.04.85 

27.09.85 

27.12.85 

Сектор учёта чл нов ВЛКСМ и финансов 
".&№А •s J " •• 1 1 . 1 " . №JP 

87 

207 

206 

I2I 

5. книга учёта выдачи 
комсомольских биле- 20.04.84 
тов _образца !975 г. 

26.02.85 48 

б. Книга учёта выдачи 
комсомольских биле- 4. ОЗ.85 
т0в образца 1975 г. 

2. !2.85 46 

7. 

8. 

9. 

ra. 

II. 

Журнал р~гистрации . 
членов ВЛКСМ, снятых 
с комсомольского учё- 20.09.84 5.02.85 
та 

Журнал · р~гистрации б.02.85 
членов ВЛКСМ, снятых . 
С КОМСОМОЛЬСКОРО учё
Та 

Журнал р~гистрации 23.08.85 
членов ВЛКСМ,снятых 
с комсомльского учё-
та 

Журнал р~гистрации 9.09.85 
членов ВЛКСМ, снятых . 
с комсэмольского учё
та 

Журнал р~гистрации 3.09.84 
членвв ВЛКСМ,прин.ятых -
на .. комс МОЛЬСRИЙ 
учет 

,.t 

23.08.85 

09.09.85 

3.12.85 

26.04.85 

32 

32 

32 

32 

32 
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I2. Журнал р~гистрации 29.04.85 

членов ВЛКСМ,принятых 
на комсомэльский 
учёт 

IЗ. Вед0мости выплаты 
заработной платы 
работникам PR 

I4. Личные ,gела раб_от
никвв РК 

I4.0I .85 

OI .О! .83 

I0.I2.85 32 

З0.I2."85 I44 . 

20.09.85 59 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••••••••••••••••••••••••••••••••• 

В данную опись на 2-х листах внесено I4(четырнадцать) дел. 

Принял: 

Хранитель фондов партархива 
института истории партии при 
ЦК Компартии Л8твии 

D.Бр ДСКИЙ 

Л.Панченко 

~~-
А.Я.Шаповал ·- а 
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PARBAUDITS 

201li.:.g.«..06,_» /)0(/(!Ь!~~ 
4Pk· /,lkle,, 41tf:,.i ~ 
/ a'mats / --р-;,а ~ak-st-s _,_ 


	LVA_FPA-1102_US15_0001
	LVA_FPA-1102_US15_0002
	LVA_FPA-1102_US15_0003

